
UCHWAŁA NR II/15/2024 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 
Gminy Nurzec-Stacja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 234 ustawy z dnia 27 listopada 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ) Rada Gminy Nurzec-Stacja  uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/166/10 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 30 sierpnia 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Nurzec-Stacja § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. W celu opracowania projektu uchwały budżetowej gminy: 

1) Rady Sołeckie, Komisje Rady oraz radni składają wnioski do Wójta Gminy o objęcie planem 
wydatków określonych zadań w terminie do 30 września roku poprzedzającego. Wnioski powinny 
być szczegółowo uzasadnione. 

2) Kierownicy wszystkich jednostek organizacyjnych i kierownicy referatów Urzędu Gminy oraz 
pracownicy na samodzielnych stanowiskach zobowiązani są do opracowania wycinkowych 
materiałów planistycznych w zakresie swojej właściwości i przekazania ich Wójtowi Gminy 
w terminie do 20 października roku poprzedzającego. 

3) Kierownik samorządowej instytucji kultury składa projekt planu przychodów 
i rozchodów na następny rok budżetowy w terminie do 20 października roku poprzedzającego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Nurzec-Stacja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Grzyb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82ACFE02-9F7E-474B-B0D4-9D3BCCE56492. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY NURZEC-STACJA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2024-06-18T06:25:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




